
Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.ba 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ ______ _____________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073 
Поделение:________
Изходящ номер:___________________________________ от дата_________
Коментар на възложителя:

А О  П

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
53 Публичен
□Секторен

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Велико Търново 000133634
Пощенски адрес:
пл. Майка България 2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Велико Търново BG321 5000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Надя Петрова, Явор Иванов 062 619231
Електронна поща: Факс:
тор vt@abv.bg 062 619231
Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.veliko-tarnovo.bg 
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/782/
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

□  Министерство или друг държавен орган, □  Публичноправна организация 
включително техни регионални или местни
подразделения

I IНационална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

53 Регионален или местен орган Д Д р уг тип:_______________
□Регионална или местна агенция/служба________________________________________

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
53 Обществени услуги

□О тбран а
□Общ ествен ред и сигурност 
□О кол н а среда
П  Икономически и финансови дейности 
□Здравеопазване ________________

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

□  Производство, пренос и разпределение на газ □Ж елезопътни услуги 
и топлинна енергия

ПЕлектрическа енергия □Гр адски  железопътни, трамвайни,
 тролейбусни или автобусни услуги

П  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
□ О тд и х , култура и вероизповедание 
□Образование
□ Д р у га  дейност:_______________

УНП: b2f99429-a079-4349-8873-27d8e0b659ec 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.ba
mailto:vt@abv.bg
http://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/782/


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□ Д о б и в на газ или нефт □Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Л етищ ни дейности

твърди горива
□  Вода □ Д р у га  дейност:
□  Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА____________________ __ _____________ __
Ил) Обект на поръчката
□  Строителство_______ |~| Доставки____________ ^У слуги __________________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД 24-38 от 17/03/2020 дд/мм/гггг___________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00073-2020-00i8(nnnnn-yyyy-xxxx)___________________________ ___________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
Подготовка на документации за възлагане на обществени поръчки, 
предвидени за водещия партньор и за другия български партньр по проект 
"Better connected secondary and tertiary nodes to TEN-T core and 
comprehensive network through joint CBC measures'', както и 
предоставяне на съпътстващите дейности, вкл. процесуално 
представителство. 1. Изготвяне на документациите за възлагане на 
обществените поръчки /включително технически спецификации и образци/ за 
всички обществени поръчки в рамките на проекта, съгласно ЗОП/ПМС 160 и 
подзаконовите нормативни актове, според начина за подготовката им преди 
01.04.2020 г. или след тази дата. 2. Отстраняване на всички забележки 
по документациите, отправени от страна на съответния възложител (Община 
Велико Търново или Сдружение „Бъдеще днес"), Агенцията за обществени 
поръчки (АОП) и/или от друг компетентен орган или лице. 3. Оказване на 
методическа помощ на Възложителя - Община Велико Търново в случай на 
обжалване на решение за откриване на процедура/решение за одобряване на 
изменение на документация от страна на заинтересовани лица, процесуално 
представителство пред КЗК, както и обжалване и/или защита пред 
касационната инстанция, включително процесуално представителство и пред 
тази окончателна съдебна инстанция; 4. Изготвяне на разяснения във 
връзка с постъпили при съответния възложител искания за разяснения, 
относно конкретна документация при провеждането на съответната 
обществена поръчка; 5. Оказване на методическа помощ на Възложителя - 
Община Велико Търново чрез представители, които да са членове на 
комисиите за разглеждане и оценка на офертите и 6. Оказване на 
методическа помощ при подготовка на възражение в случай на писмо за 
предложение за налагане на финансова корекция поради открито нарушение 
при подготовката и провеждането на дадена поръчка, съответно при 
подготовката на обжалване на решение за налагане на финансова корекция 
пред компетентния първоинстанционен съд, процесуално представителство 
пред този съд, както и обжалване и/или защита при касационната 
инстанция, включително процесуално представителство и пред тази 
окончателна съдебна инстанция. Стойностите на процедурите,посочени в 
техническата спецификация са индикативни с оглед, че съфинансирането от 
страна на Община Велико Търново ще зависи от подготовката на 
инвестиционния проект във фаза технически проект, а това съфинансиране 
може да засегне както поръчката за СМР, така и тази за оценка на 
съответствието на инвестиционния проект и упражняването на строителен 
надзор, които е предвидено да се публикуват след подготовката, 
съгласдуването и одобрението на инвестиционния проект.

УНП: b2f99429-a079-4349-8873-27d8e0b659ec 2



Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III,i) Номер на договора: 1 от 17/09/2020 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
£3 процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рам ково споразумение 
□динамична система за доставки 
□квалификационна система______________

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
НИОНИ ООД

Национален регистрационен номер:
200172190

Пощенски адрес:
улица Георги Сава Раковски № 149 вх.Б ет.5 ап.38
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1000

Държава:
BG

Електронна поща:
prsrmk@gmail.com

Телефон:
- 1)8 8 -764 7677

Интернет адрес: (URL) Факс:
088 7647677

Да №  He LИзпълнителят е МСП

Поръчката е възложена на обединение Д аП  Не[
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Д а Р  Не|

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от
договора)_____

III.5) Предмет на договора
Подготовка на документации за възлагане на обществени поръчки, 
предвидени за водещия партньор и за другия български партньр по проект 
"Better connected secondary and tertiary nodes to TEN-T core and 
comprehensive network through joint CBC measures’1, както и 
предоставяне на съпътстващите дейности, вкл. процесуално 
представителство.
1. Изготвяне на документациите за възлагане на обществените 
поръчки /включително технически спецификации и образци/ за всички 
обществени поръчки в рамките на проекта, съгласно ЗОП/ПМС 160 и 
подзаконовите нормативни актове, според начина за подготовката им преди 
01.04.2020 г. или след тази дата.
2. Отстраняване на всички забележки по документациите, отправени от 
страна на съответния възложител (Община Велико Търново или Сдружение 
„Бъдеще днес"), Агенцията за обществени поръчки (АОП) и/или от друг 
компетентен орган или лице.
3. Оказване на методическа помощ на Възложителя - Община Велико Търново
в случай на обжалване на решение за откриване на процедура/решение за
одобряване на изменение на документация от страна на заинтересовани 
лица, процесуално представителство пред КЗК, както и обжалване и/или 
защита пред касационната инстанция, включително процесуално 
представителство и пред тази окончателна съдебна инстанция;
4. Изготвяне на разяснения във връзка с постъпили при съответния 
възложител искания за разяснения, относно конкретна документация при 
провеждането на съответната обществена поръчка;
5. Оказване на методическа помощ на Възложителя - Община Велико Търново 
чрез представители, които да са членове на комисиите за разглеждане и 
оценка на офертите и
6. Оказване на методическа помощ при подготовка на възражение в случай
на писмо за предложение за налагане на финансова корекция поради
открито нарушение при подготовката и провеждането на дадена поръчка, 
съответно при подготовката на обжалване на решение за налагане на 
финансова корекция пред компетентния първоинстанционен съд, процесуално 
представителство пред този съд, както и обжалване и/или защита при

УНП: b2f99429-a079-4349-8873-27d8e0b659ec

mailto:prsrmk@gmail.com


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

касационната инстанция, включително процесуално представителство и пред 
тази окончателна съдебна инстанция. Стойностите на процедурите, 
посочени по-горе са индикативни с оглед, че съфинансирането от страна 
на Община Велико Търново ще зависи от подготовката на инвестиционния 
проект във фаза технически проект, а това съфинансиране може да засегне 
както поръчката за СМР, така и тази за оценка на съответствието на 
инвестиционния проект и упражняването на строителен надзор, които е 
предвидено да се публикуват след подготовката, съгласдуването и 
одобрението на инвестиционния проект.
Продължава от раздел II.1.1)Наименование: "Better connected secondary
and tertiary nodes to TEN-T core and comprehensive network through 
joint CBC measures’1, както и предоставяне на съпътстващите дейности, 
вкл. процесуално представителство.
111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 36 или дни ________  (от сключване на договора)
или
начална дата_________дд/мм/гггг
крайна дата дд/мм/гггг_______________________________________________________

111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 7 4 000.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да £3 Не □
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е 85 % от стойността на договора.___________________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
ЕЗдоговорът е изпълнен 
П  договорът е предсрочно прекратен
Г~| договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
□договорът е унищожен_______________________________________________________________

IV.l) Дата на приключване:
14/09/2023 дд/мм/гггг________________________________________________________________

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)__________

IV.з) Договорът е изменян______________________________________ Да Д  Не 53
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната

 договора_____________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава о т  месец(а) или
изпълнение на договора 
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)______________________________________________

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Ю Не Г~1
Изпълнението е _________%  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)__________

ГУ.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):

Да|£| Н еП
дни от крайния срок на

УНП: b2f99429-a079-4349-8873-27d8e0b659ec 4



Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Стойност без ДДС: 7 4 000.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да Ц  Не ^  
неустойки
Г~1 от изпълнителя Размер:________ Валута:_________
I | от възложителя Размер:_________Валута:________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация
Дата: 05/10/2023 дд/мм/гггг

- н -

VII. 1) Трите имена (подпис):
СНЕЖАНА АТАНАСОВА ДАНЕВА-ИВАНОВА

---- ^ -------------------------

VII.2) Длъжност:
Заместник-кмет „Финанси", За Кмет на Общи| 
заповед за заместване №РД 22-1875/25.09.2^

с^ьгласно
цтаЛ*; ч/.... ... ..

УНП: b2f99429-a079-4349-8873-27d8e0b659ec 5

yavor
Text Box
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




